муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

школа № 10 «Успех» городского округа Самара

П Р И К А З

от 01.09.2021 г.            № 47-од

г.о. Самара

О создании бракеражной комиссии

на 2021/2022 учебный год

С целью выполнения приказа Минздрава РФ по улучшению питания

школьников

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе

Заместитель директора                                              Лукашина И.В.

Врач -                                                                           Чайка О.Н.

Повар-бригадир -                                                        Ананьева С.М.

Родительский комитет -                                              Дэрр В.А.

Родительский контроль по качеству питания

                                 Плешакова М.Ю.

                                 Шмачина И.А.

                                           Плешачкова Н.В.

                                           Гуринович Ю.В.

                                           Лепина П.С.

2. Пища может быть употреблена после письменного разрешения

бракеражной комиссии.

3. Осуществлять контроль за питанием учащихся не менее 1 раза в месяц

школьной комиссией по питанию.

Директор школы ____________________ С.А. Терентьев
С приказом ознакомлены: _______________Лукашина И.В.

                                            ________________Дэрр В.А.

                                            ________________Ананьева С.М.

                                               _____________   Шмачина И.А.

 _____________     Плешакова М.Ю.

                                               ____________     Чайка О.Н.

 _______________  Плешачкова Н.В.

		2021-12-30T15:03:06+0300
	009ad10ec4b02c6351
	Терентьев С.А.